广东省政府采购框架协议直接选定合同

框架协议编号：GD-KJXY-20250905440001000009

征集人：广东省政府采购中心

入围供应商：广东来吧供应链管理有限公司,亚太森博（广东）纸业有限公司

合同名称：茂名市茂南区袂花镇卫生院复印纸直接选定采购合同

合同编号：GDHT-2026-019266

甲方：茂名市茂南区袂花镇卫生院

乙方：茂名市光正科技发展有限公司

合同金额(元)：3300.00

人民币大写：叁仟叁佰元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《政府采购

框架协议采购方式管理暂行办法》等相关法律、法规的规定以及广东省2025年度复印纸框架协议

征集采购项目（K4400012025000012）的约定签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

序号 类型 产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

1 产品

三金绿惠复
印纸 A4 8
0g 500张
/包

复印纸, 三金, 绿惠A4 
80g, 三金绿惠复印纸 
A4 80g 500张/包幅

[...]

规格:500张/包
包数:1包
系列:无系列
质量等级:优
中国环境标志产品认证
证书编号:CEC2018E
LP05404067
中国环境标志产品认证
证书有效期:2027-01-
16
克重偏差:+0.2%
中国环境标志产品认证
证书扫描件:查看
是否符合《商品包装政
府采购需求标准（试行
）》、 《快递包装政府
采购需求标准（试行）
（财办库〔2020〕12
3 号文）要求:是
制造商名称:亚太森博（
广东）纸业有限公司
原厂质保期限（年）:1

120 12.50 1500.00

合计 ¥3300.00  （大写）: 叁仟叁佰元整

二、交货时间、地点

1.交货时间： 2026年02月13日之日起3个工作日内

2.交货地点：广东省茂名市茂南区袂花镇新街85号。

三、质保期及售后服务要求

1.乙方所提供的货物质保期、售后服务标准应按照生产厂商标准。

2.乙方应保证所提供的货物为未使用过的原装合格正品，且产品的功能完好能正常使用，并完全
符合合同规定和产品说明书中的质量、规格和性能要求。

3.乙方应保证其所提供的产品在正确安装、正常使用和维护条件下，在其合同承诺的寿命期限内
具有符合质量要求和产品说明书中令人满意的性能。在产品最终验收合格交付使用后不少于其承诺质